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NOMBRE COMPLETO DE LA INSTITUCION 

 
UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA 

 
DIRECCION 
 
 

 
Edificio Paraninfo 
Plaza Basilio Paraíso, nº 5 
50004 ZARAGOZA 
 

 
NOMBRE Y APELLIDOS DEL RECTOR DE LA 
INSTITUCION 
 

 
D. MANUEL JOSE LÓPEZ PÉREZ 

 
 
REPRESENTANTE INSTITUCIONAL "SICUE-SENECA" 
 

 
D. FERNANDO ZULAICA PALACIOS  

 
CARGO 
 

 
VICERRECTOR DE ESTUDIANTES Y EMPLEO 

 
DIRECCION 
 
 

 
Edificio Paraninfo 
Plaza Basilio Paraíso, nº 5 
50004 ZARAGOZA 
 

TELEFONO 976 76 10 00 -extensión 844747 

 
FAX 

 
976 76 10 09 

 
e-mail 

 
vrestu@unizar.es 
 

 
PERSONAS DE CONTACTO PARA COMUNICACIÓN TELEFÓNICA Y DE GESTIÓN 
 
 
UNIDAD ADMINISTRATIVA "SICUE" 
Sección de Grado y Máster 

 
Araceli Maldonado Sánchez 
e-mail: sicue@unizar.es, amaldon@unizar.es 

 
UNIDAD ADMINISTRATIVA "SENECA" 
Sección de Becas 
 

 
Alfredo Pérez Sánchez 
e-mail: becas@unizar.es 
 

 
DIRECCION 
 
 

 
Sección de Grado y Máster 
Edificio Servicios Centrales 
C/Pedro Cerbuna, 12  
50009 ZARAGOZA 
 

 
TELEFONO 

 
976 761000 - extensión SICUE 841043 / 843723 
976 761000 - extensión SENECA 843035 
 

 
FAX 

 
976 76 10 05 
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ZARAGOZA ‐ Centro Apellidos y Nombre e‐mail Teléfono

Facultad de Ciencias García Yebra, Mª Cristina cgaryeb@unizar.es 976762539

     C/Pedro Cerbuna, 12 ‐ Campus Universitário ‐ 50009 Zaragoza

Facultad de Ciencias de la Salud Torres Sánchez, Mª Reyes reyestor@unizar.es 876554443

     C/Domingo Miral, s/n ‐ 50009 Zaragoza

Facultad de Ciencias Sociales y del Trabajo Fernández del Río, Elena  elenario@unizar.es 876554555

     C/Violante de Hungría, 23 ‐ 50009 Zaragoza

Facultad de Derecho Baltar Rodríguez,  Juan Francisco jfbaltar@unizar.es 976761389

     C/Pedro Cerbuna, 12 ‐ Campus Universitário ‐ 50009 Zaragoza

Facultad de Economía y Empresa Maicas López, Juan Pablo jpmaicas@unizar.es 976761782

    Campus S. Francisco: Gran Vía, 2 ‐ 50005 Zaragoza

    Campus Río Ebro: María de Luna , 3 ‐ Ed. Lorenzo Normante ‐ 50018 Zaragoza

Facultad de Educación Luengo Gascón, Elvira eluengo1@unizar.es 976762808

     Avda. San Juan Bosco, 7 ‐ 50009 Zaragoza

Facultad de Filosofía y Letras Poblador Muga, Pilar poblador@unizar.es 876553577

     C/Pedro Cerbuna, 12 ‐ Campus Universitário ‐ 50009 Zaragoza

Facultad de Medicina  Rodríguez Martínez, Gerardo gerard@unizar.es 974292769

     C/Domingo Miral, s/n ‐ 50009 Zaragoza alcalde@unizar.es

Facultad de Veterinaria Arruebo Loshuertos, Pilar  (Veterinaria) parruebo@unizar.es 976761651

     Avda. Miguel Servet, 177 ‐ 50013 Zaragoza Pagán Tomás, Rafael  (CTA) pagan@unizar.es 976762675

Escuela de Ingeniería y Arquitectura Neira Parra, José jneira@unizar.es 976761947

     C/María de Luna, 3, Ed. Torres Quevedo ‐ 50015 Zaragoza

Escuela Universitaria de Turismo  Aznarez Alonso, Carmen caznarez@unizar.es 976 203120

     Plaza del Ecce Homo, 3 ‐ 50003 Zaragoza

Escuela Universitaria Politécnica de la Almunia Acero Oliete, Alejandro Jesús acero@unizar.es 976 600813

    C/ Mayor, s.n ‐ 50100 La Almunia de Dª Godina ‐ Zaragoza ext. 461

HUESCA ‐ Centro Apellidos y Nombre e‐mail Teléfono

Facultad de CC. de la Salud y del Deporte Gil Chueca, Carlos cargilch@unizar.es 974292770

     Plaza de la Universidad, 3 ‐ 22002 Huesca

Facultad de CC. Humanas y de la Educación Lucha López, Pedro Clemente  plucha@unizar.es 974239356

     C/Valentín Carderera, 4 ‐ 22003 Huesca

Facultad de Empresa y Gestión Pública Moseñe Fierro, José Antonio jamosene@unizar.es 974292525

     Plaza de la Constitución s/n ‐ 22071 Huesca feghint@unizar.es

Escuela Politécnica Superior Cepero Ascaso, Mª Dolores subdires@unizar.es 974239311

     Carretera de Cuarte, s/n ‐ 22071 Huesca

Escuela Universitaria de Enfermería Lanuza Usieto, Esther elanuza@unizar.es 974 210288

     Avda. Martínez de Velasco, 36 ‐ 22004 Huesca

TERUEL ‐ Centro Apellidos y Nombre e‐mail Teléfono

Facultad de CC. Sociales y Humanas  Abós Olivares, Pilar (Maestros) pabos@unizar.es 978645314

     Ciudad Escolar, s/n ‐ 44003 Teruel Prieto Martín, José (Bellas Artes, Humanidades) perancho@unizar.es 978645382

Saz Gil, María Isabel (ADE) sazgil@unizar.es 978645376

Villagrasa Rozas, M. Mar (Rel. Labo. y CC. del Trabajo) mvilla@unizar.es 978618146

Martín Hernández, Pilar (Psicología) pimartin@unizar.es, psicologia@unizar.es 978645346

Escuela Universitaria Politécnica Lacuesta Gilaberte, Raquel lacuesta@unizar.es 978618262

     Ciudad Escolar, s/n ‐ 44003 Teruel

Escuela Universitaria de Enfermería García Yáñez, Consuelo cgarciay@salud.aragon.es 978 620648

    Avenida de América, 15 ‐ 44002 Teruel
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